



# ÅRSMELDING

2023

## SAMNANGER FOTBALLGRUPPA SIL

18.02.24

### Styret 2023

Leiar: **Svein Tore Drevsjø**

Nestleiar/Sekretær/politiattest ansvarlig: **Anja Elisabeth Gjerde Markhus**

Sporstlig Ansvarlig: **Roy Vegar Hope**

Kasserer: **Gislane Totland**

Dommeransvarlig: **Siw Berit Tveit**

Materialforvalter: **Irmelin Aadland Bjørkmo**

Kioskansvarlig: **Stephanie Christensen**

Fiksansvarlig: **Miriam Hisdal**

Det har gjennom sesongen blitt avholdt jevnlig møter, både fysiske og på Teams.

### Økonomi:

Regnskapet for 2023 er gjennomgått i årsmøte, og er godkjent av styret.  
Budsjett for 2024 ble gjennomgått i møte 18.02.2023, og godkjent.

### Valg:

Følgende er på val i 2024

- Materialforvaltar, Irmelin Aadland Bjørkmo
- Kioskansvarlig, Stephanie Christensen
- Nestleder, Anja Elisabeth Gjerde Markhus
- Sportslig ansvarlig, Roy Vegar Hope.

Følgende står på val i 2025:

- Leder, Svein Tore Drevsjø
- Kasserer, Gislane Totland
- Dommeransvarlig, Siw Berit Tveit
- Fiksansvarlig Miriam Hisdal

Nye i styret 2024:

- Nestleder, Lillian Høysæter Svendsen

Fortsetter i styret:

- Roy Vegar Hope, sportsleg ansvarleg, står 2 nye år.

## Årsmelding 2023

I 2023 har vi fått til en avtale med kommunen om brøyting av kunstgrasbana i Hagabotnane. Dette betydde at vi kom i gang med trening flere uker tidligere enn vi har gjort før. Å komme i gang tidlig ser vi har en veldig positiv virkning. Fotball er en helårsidrett for de fleste lagene vi møter i seriespill, og bedre treningsfasiliteter vil være svært positivt for våre lag.

Det ble også i år gjennomført fotballskole for de yngste. Denne gikk over 3 dager i juni, og ble en stor suksess med mange deltakere. Ein stor takk til de som arrangerte, samt ungdomstrenerene som hjalp til med avviklingen.

I samarbeid med Teknisk Etat har det blitt gjort flere utbedringer av anlegget i løpet av året, og vi har flere planer for forbedringer.

Det ble i høst gjennomført en mindre dugnad, hvor det i hovudsak ble fokusert på rydding, og bedre bruk av garderobes og lagring.

Den store forbedringen i Hagabotnane i løpet av 2023 har vært nye innbytterbenker og helt ny leikeplass.

Dette har vært store investeringer, og hadde ikke vært mulig uten hjelp fra alle de som bidro med dugnadsinnsats, samt flere firma som har bidratt med materiell.

Stor takk til følgende firma som bidro med materiell og utstyr:

- Vestlandske Limtre
- Monter Kvam
- Boge List
- Fusa Betong
- Fargerike Hjelle
- H-mek
- Teige Nes Bygg

Vi har stor aktivitet med mange lag og spillere, dette er veldig positivt, men byr samtidig på utfordring i forhold til treningstider.

Det er en stor kabal som skal legges, men med godt samarbeid og god planlegging så har vi stort sett klart å utnytte de ledige timene som er på ettermiddager.

Vi ser at det er litt ledige tider på lørdag og søndager, og dersom det er ønske om meir treningstid så er det en mulighet for enkelte lag her.

I tillegg har vi i løpet av sesongen 2023 lånt ut bana i Hagabotnane til Vaksdal sitt seniorlag.

Vi ønsker å kjøpe inn mer utstyr som kan benyttes på trening, og håper noe av dette kan være på plass til treninger starter opp på våren.

Det har vært flere lag som har fått med seg ungdomstrenerne, og dette er svært positivt. Vi i styret håper flere av de unge spillerne ønsker å trene de yngre lagene, da det er ett veldig godt tilskudd til alle de foreldrene som stiller opp uke etter uke for at barn og ungdom skal få ett så godt tilbud som mulig.

Avslutningen for året ble igjen holdt i Hagabotnane, og det har vært ønskelig frå oss i styret at vi har avslutningen der vi hovedsaklig holder til gjennom året.

Alt i alt har 2023 vært ett veldig positivt år for fotballen, men vi har ett sterkt ønske om å klare å få på plass seniorlag for herre- og dame i fremtiden. Dette håper vi vil være positivt for rekrutteringen, og vil bidra til at spillere fortsette lengre på de aldersbestemte lagene. Så til alle som sitter på gjerde og venter, hopp på og vær med på å danne seniorlag i bygden igjen!

Vi i styret vil rette en stor takk til alle trenere, lagledere og frivillige som stiller opp uke etter uke, og bruker mye av fritiden sin på at det skal være ett godt tilbud til barn og ungdom i fotballen i samnanger. Tusen takk!!

Me vil også takke våre sponsorer som har bidratt til at vi har klart å holde kontingenten så lav som mulig. Følgende bedrifter har sponset Fotballgruppa i 2023:

- Tombre Fiskeanlegg
- Sartor Drange AS
- Eikedalen Skisenter AS
- Lerøy Vest AS
- Torshov Sport AS
- Velde AS

Drakter:

- SPV
- Eviny

Vi har også fått tildelinger fra Annekset Bruktbutikk. Dette er midler som vil gå til opparbeiding av ny lekeplass i Haga botnane.

Svein Tore Drevsjø  
Leiar i Samnanger fotball

## Sportslege resultat/rapport frå nokre av laga sesongen 2023:

Årets sesong var me på det meste nærare 200 medlemmar (vårparten), med lag frå 6-årngar og opptil juniorlag.

Me hadde 2 lag med på Norway Cup, med meget imponerende resultat derfrå (meir om dette i det enkeltes lag si årsmelding).

Fotballgruppa bidrog med kle og utstyr til dei enkelte laga.

Fotballgruppa arrangerte line Fotballskule, 22.6-24-6.

Me hadde rekordpåmelding, med over 80 gutar og jenter, omtrent like mange av kvart kjønn.

Dyktige ( og mange nok) instruktørar bidrog til at fotballskulen vart ein suksess. Veret var også med oss, samt gode hjelparar alle dagane.

Fotballgruppa sat igjen med overskot på arrangementet, og dette vil me bruke ut igjen på klubben.

I april arrangerte fotballgruppa Grasrottrenar-kurs i regi av NFF. 6 stk frå klubben meldte seg på, like mange eksterne. Me hadde ein flink instruktørfrå kretsen, og over 3 kveldar kjørte me på med innhaldsrike økte, både teori og praksis.

Snømåking av fotballbana bidro tilalag fekk treng gjennom vinteren ( nårforholda tillat dette), samt at me fekk ein mykje tidigare start på sesongen 2023. Sportsleg sett er det ein kjempefordel at me forsøke å halde bana åpen om vinteren. Her må det skrytes av Einar Dalseid (utførande), samt teknisk etat, som bidrar med utstyr etc.

Når det ikkje lat seg gjera å trenar ute, har enkelte lag hatt innetrening på hhv ungdomsskulen og barneskulen.

I desember vart det gjort eit freist på oppstart av eit A-lag herrer, men det var diverre ikkje grunnlag for å gå vidare etter møtet som vart avholdt i Hagabotnane.

## "Årsmelding" frå dei enkelte laga:

### J08

Samnanger Enhjørning, jente 2015

Trenar: Geir Inge Nilsen og Bernhard Røsseland Klette Lagleiar: Hege T. Jonathanson

Det har vore ein kjekk sesong for J08. Det er ni ivrige jenter som har møtt opp til trening i all slags vær, stort sett alltid med god innsats. Dei har trent ein gong i veka, for det meste ute i Hagabotnane. Dei har hatt pause frå trening i vinter og i feriar. Dei har spelt serieturnering i Bjørnafjorden, her har dei score mange mål og vunne dei fleste kampane. I tillegg til serieturnering har dei også spelt andre cupar, mellom anna Øystese cup og Eat, move sleep- cup på Osøyro. Jentene har ein flott moral og kampane er prega av samhald og glede.

### G2016

Vi har fortsatt 17 gutter på laget. Det er godt oppmøte på trening, med hvertfall 14 stk på hver trening@ vi har spilt tre cuper, og har meldt på tre lag til cupene former spilletid pr spiller. Vi har fått treningstid i Hagabakkane onsdager fra 18-19, og på Tysse ungdomsskole onsdager fra 18-19.30. Som jeg har forstått det på trenerne vil det bli prioritert å trene ute, når vi har været med oss

Renathe

### J09

Me er to trenarar, underteiknande og Harald Uglehus. I tillegg er Veronika Moss lagleiar. Me starta sesongen med 10 spelarar:

Me har trena 1-2 gongar pr. veke. Litt sånn avhengig av temperaturen i gruppa.

I vårsesongen var det satt opp to serieturneringar, første på Søre Neset 16 april og 7. mai i Mjølkeråen.

Sistnemnte måtte me avslå grunna konfirmasjonshelg.

I tillegg deltok me på Øystese cup 20. mai og Vel Bevert Cup 10 juni.

Med 10 spelarar, har me igjennom sesongen stilt med to lag i serieturnering og cup. Dette har vore under forutsetning av at me ikkje har kamper samtidig. Slik at me får tatt med to spelarar som reserver frå motsett lag til kvar kamp. Med litt kommunikasjon med arrangør har me fått dette til å fungere bra.

Når det gjeld de fotballmessige har me hatt fokus på ball og gjennomføring av enkle øvingar som inkluderer føring av ball og teknikk knyta til pasning og skot.

Me har i vårsesongen avsett hospiterande spelarar til J09 som har spelt 7er fotball. Her har me gått matematisk til verks, rekna litt på det, og gjeve alle våre spelarar moglegheit til å være med J09.

Før haustsesongen fekk me tilbake 1 tidligere spiller på laget og har vore 11 stk igjennom heile haustsesongen.

I haust har me delteke på ein serieturnering, 1 oktober på Åstveit. I tillegg deltok me på Framo Cup i Vestlandshallen 19. november.

Som lag har me hatt ein jamn og fin utvikling igjennom sesongen, der me ser at jentene begynner å forstå meir fotball og ser no meir ut som eit lag enn tidlegare. Me ser fram til å starte sesongen 2024 med 7er fotball.

Mvh Kjell Ove

### J10

Samnanger Stjerne, jente 2013 Trenar: Helge Hope Ungdomstrenar: Johanna Haugen Lagleiar: Hege T. Jonathanson

Fotballåret 2023 har vore eit år der no har vist stor utvikling. Åtte jenter har møtt til trening to gonger i veka i Hagabotnane og ein gong i veka når det har vore innetrening. Dei har spelt 7ar fotball denne sesongen, og med berre åtte spelarar har dei vore heldige å fått låne spelarar frå J08 og J09. Dei har spelt seriekampar mot lag frå mellom anna Ama og Åsane, her har dei møtt mykje motstand og det har blitt mange baklengsmål. Jentene har vist flott pågangsmot og moral gjennom heile sesongen. Dei har feira eigne mål som siger og gleda seg til kvar kamp. Utover sesongen vart det mindre og mindre baklengsmål og etter kvart vart det fleire målsjansar og mål i kampane. Dette har vore motiverande for jentene. Dei har spelt cupar utanom seriespel, mellom anna Øystese cup og Eat, move, sleep- cup i Os. Her har dei vunne kampar og hatt kjekke dagar saman som lag.

## G12

har stort sett trent mandag eller onsdag denne sesongen i lag med Tony og Kjell som trenar dei. Dei har vore på to seieturneringar og spelt treningskamper mot Ådlandsfjorden. I regn og sol har det vore seier og tap. Barn og foreldre vil takka dei flotte trenarane som står på for 2015 gutane.

Mvh Edith Oma

## G13- Samnanger Villsau, 2023

Villsauane har hatt et godt år og for første gang i ungdomsfotballen. Me er no ein stabil stab på 14 stk. På treninger har det vært bra oppmøte og engasjementet godt. Me har tre trenere: Torgeir Frøland, Magne Reistad og Dan Ketil Aldal. Villsauene har trent 2-3 ganger pr. veke.

I vårsesongen låg me på topp på tabellen og på høstsesongen blei me satt sammen med andre som låg på topp i sine puljer og har hatt både vinn og tap. Me har fått god motstand, men hevda oss bra.

Me har spelt ein cup i mai, LAB Cup der me rauk ut på straffekonk.

Gleder oss til ny sesong og i 2024 reiser me på Norway Cup!

Miriam Hisdal (lagleder)

## J15 - Oppsummering av 2023 Sesongen

2023 har våre ein heilt fantastisk sesong for oss på J15. Men som alltid komme me alt for seint i gang med trening på våren, og sjølv om me no har fått brøyteutstyr på plass og ein som gjer ein fantastisk jobb med å holda banen snøfri, so e da dessverre veldig merkbart at de fyste lagene me møte om våren har hatt mykje meir trening i vinterhalvåret en oss. Gymsal trening for 18 ungdommer er ein stor og vanskelig utfordring, so me krysse fingrane nok ein gong for at kommunen finne penga til å få opp ein hall til oss, da fortjene alle i Samnanger, og spesielt ungdommen. I Vårsesongen hadde me ein stall på 14 spelara, gjennomsnitt 12 stk. på trening, alle med på kamp i tillegg til at me har våre heldige å hatt med oss 3 stk 07 jenter, Hanne, Maja og Dina. Me spelte 9 kampa, 6 seiere, 2 tap og 1 uavgjort Me enda på ein veldig sterk andre plass, berre 1 poeng bak pulje vinner Til Haust sessong so økte stalle med ein ekstra spelar, so då ble med 15 stk, me starta hausten bra med godt oppmøte på trening, men ut øve hausten har dessverre interesse dabba litt av samt me har hatt veldig mykje skade på mange spelara, og dermed har me til tider vert ganske få på trening, derfor va me veldig glad for at J17 ville trenar sammen med oss ein dag i veko. Denne felles treningen har utvilsomt hatt innvirkning på den enorme utviklingen heila laget har hatt denne sesongen. I haust møtte me betydelig hardere motstand og den kjente utfordring med å møte lag i storklubbene som har både 2 og 3 lag på samme alder, og kan dermed dra nytte av fyste-lags spelara. Allikevel har kampene i haust våre veldig gjevne, Me har spelt 8 kampa, 4 seier, 3 tap, 1 uavgjort, me enda på ein delt 4 plass. Norway Cup/sommersesongen Søndag 30 juli kl 09:00 på Lambertseter gress sparka Julie N i gang Norway Cup eventyret, og vel ein time seinare var sjokket eit faktum, me vant 4-0 mot Ørsta i åpningskampen. Me reiste so direkte ned på Ekeberg og såg G19 kjøra øve sjølvaste Molde. Og da e ingen tvil at seier i åpningskampene for begge Samnanger lagene ga oss endo meir inspirasjon og sjølvtilit. Me følgte opp med ein uavgjort kamp mot første div laget Opsal og avslutta gruppespillet med seier 3-0 øve Stange/valesett. Me blei gruppevinner og dermed klare for A-sluttspill I 16 delsfinalene møtte me nok eit første divisjons Borg IF fra Drarnnen, ein knalltøff kamp som me rett og slett kjempa inn til ein knallsterk 2-1 seier. Og her må da nevnt at heilt fram til det 35 spillerninutt va vår fantastiske Keeper Hanne Oldervoll den einaste keeperen til då som ikkje hadde slept inn mål i årets Norway Cup Applaus for Hanne I 8 del finalen møtte me sjølvaste overmakta i norsk ungdomsfotball, med 6 Krets og landslagspiller og 12 spillere på benk so ga Koldboten oss ein enkel leksjon i fotball, tross i tap va vel detta den mest lærerike kampen jentene har spelt nåken gang. Alle jentene var veldig skuffa etter tapet, men når da fekk synka litt inn so trur eg alle forstod godt kor bra me virkelig hadde gjort da. Alt i altso va Norway Cup ein opplevelse og minne for livet, og sarnnen med G19 gjengen so hadde me veka i Oslo som me aldri vil gløyma. Me håpe virkelig at da blir ein ny Norway Cup tur i 2024, og at fleire lag frå Sarnnager kan ver med. Eg må få takka Sverre(og Jirnen)for veldig god hjelp både i Norway Cup og gjeste opptredener i sesongen. Stor takk til Hanne,Maja og Dina som har våre med oss og avgjort mange kamper i vår favør. Takk til alle på J17/19 Og so må eg takka Karina som no trer av somlagleder for ein kjempe bra jobb dei siste sesongene.

Helge K

## G15

Fin, treningsvillig gjeng. Fint med samarbeid på tvers av årskull. God vårsesong, litt tyngre høst. Me hadde eindel sjukdom/skader. Høgt toppnivå. Knuste dei som som blei nummer 2 5-0. Fin sammensveisa gjeng. Lite kjefting på dommarar og medspelarar.(i forhold til mange andre lag). Kjekt med god hjelp frå G13. Glimrande innsats frå dei me har lånt gjennom sesongen. No ser gutta fram til sesongen 2024 med Norway Cup som høgdepunkt.

Anja

## Rapport frå kioskansvarlig:

Kiosken har vært åpen på alle kamper gjennom sesongen. Det har vært god omsetning, og vi ser at det er svært positivt at kiosken har noe å tilby når det er kamp. Overskuddet for kiosken var ca 46 000,-, noe som er et kjærkomment tilskudd til driften av fotballgruppa. Takk til alle foreldre og foresatte som stiller opp og holder kiosken i drift! Mvh Stephanie Christensen

## Dommarrapport 2023:

I fotballgruppa har me i 2023 hatt 6 klubbdommarar. Dei har stilt trufast opp kamp etter kamp og leda fotballkampene på ein framifrå måte. For heimekampar i ungdomsklassane har kretsen stort sett stilt med dommere. Frank Georg hadde ei gjennomgang og oppfriskning på litt teori med klubbdommarene våren 2023. Me har også hatt ein dommar som har teke rekrutteringsdommerkurs i regi av kretsen. Han har dømd kampar både i Hagabotnane og andre stader i kretsen.Veldig bra! Me hadde då ein periode 2 stk rekruttdommere frå Samnanger. Google-kalender har fungert fint for å setja opp ein dommarplan for sesongen. Det er då viktig at trenar/lagleiar gir beskjed til dommar dersom det blir kampbytte, slik at dommar er informert. Det er og viktig at lagleiara sender ei påminning til dommar dagen før kamp. Alle klubbdommarane har gjennom heile sesongen levert eit godt stykke arbeid, som me i fotballstyret set stor pris på. Utan klubbdommarane våre ville me ikkje klart å gjennomføra så mange kampar som me gjer på ein sesong. Me håpar mange av klubbdommarane våre fortset også neste sesong, og at me får rekruttert nye, slik at me får beramma dommar til kampane me har på heimebane i Hagabotnane. Siw Berit Tveit, Dommaransvarleg

## Kasserer:

- Se eget vedlegg frå Gislane Totland med rekneskap 2023, budsjett til 2024, Resultatrapport og Saldorapport

## Regnskap 2023 - Fotballgruppe

Inntekter 2023	
Treningsavgifter	139 754
Tilskudd SIL	145 000
Sponsorer	55 500
Fotballskole	13 399
Kiosk	86 313
Annen finansinntekt	5 600
Sponsorer	
Innbytterbenker	30 000
<b>Totalt</b>	<b>475 566</b>

Utgifter 2023	
Drakter	125 551
Utstyr lag	30 338
Reparasjon fotballmål	24 387
Innbytterbenker	131 327
Krets / forsikring	24 830
Keeperskole	20 000
Kiosk	40 068
Leie lokaler	999
Dommer	54 053
Klubbovergang	875
Cup	34 944
Utstyr Kiosk	2 744
Gaver div hjelpere	46 591
Felles avslutning 2023	18 467
Kurs, møter og opplæring	8 621
Dugnad	2 500
Kortgebyr	378
Andre kostnader	12 335
<b>Totalt</b>	<b>579 007</b>

## Budsjett 2024 - Fotballgruppe

Inntekter 2024		Utgifter 2024	
Treningsavgifter	90 000	Drakter	90 000
Tilskudd SIL	145 000	Utstyr lag	80 000
Sponsorer	55 500	Keeperskole	40 000
Fotballskole	45 000	Krets / forsikring	25 000
Kiosk	50 000	Fotballskole	30 000
Annen finansinntekt	5 000	Kiosk	20 000
Refusjon		Leie lokaler	1 000
Innbytterbenker	100 000	Dommer	40 000
		Klubbovergang	2 000
		Påmelding cup	45 000
		Gaver div hjelpere	25 000
		Felles avslutning	18 000
		Kurs, møter og opplæring	15 000
		Kortgebyr	300
		Andre utgifter / Uforutsette	15 000
<b>Totalt</b>	<b>490 500</b>		
		<b>Totalt</b>	<b>446 300</b>



# Resultatrapport

Samnanger idrettslag  
986858105

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023 Gyldig periode: 01.01.2023 - 31.12.2023 Periode forrige år: 01.01.2022 - 31.12.2022 Prosjekt : Fotball

	<b>Periode</b>	<b>Akkumulerende</b>	<b>Periode fg år:</b>
<b>Driftsinntekter</b>			
3122 Tilskudd fra ansettelsesutvalget, vederlagsfritt	145 000,00	145 000,00	150 000,00
3123 Sponsorinntekt/tilskudd div, gratis	55 500,00	55 500,00	80 500,00
3205 Kiosksalg mm	86 312,75	86 312,75	56 651,58
3212 Annen inntekt/støtte	-110 823,38	-110 823,38	0,00
3250 Inntekter fra egne arrangementer	13 399,24	13 399,24	45 644,74
3930 Treningsavgifter	139 754,29	139 754,29	96 597,90
3940 Egenkapitalandeler	8 615,00	8 615,00	225,00
	<b>337 757,90</b>	<b>337 757,90</b>	<b>429 619,22</b>
<b>Driftskostnader</b>			
4300 Kjøp varer for videresalg	-40 067,90	-40 067,90	-48 873,31
5560 Utstyrsgodtgjørelsesdommer	-1 727,16	-1 727,16	0,00
6300 Leie lokaler	-990,00	-990,00	-11 891,82
6551 Utstyrskiosk	-2 744,69	-2 744,69	-638,90
6552 Datautstyr, pc, skriver	-1 250,00	-1 250,00	0,00
6570 Utstyre lag, drakter o.l	-125 551,15	-125 551,15	-50 463,85
6571 Lagutstyr, småutstyr o.l	-30 338,37	-30 338,37	-52 272,90

	<b>Periode</b>	<b>Akkumulerende</b>	<b>Periode fg år:</b>
6590 Annet operativt utstyr	0,00	0,00	-1 000,00
6600 Reparasjoner og vedlikehold av bygninger	-101 326,60	-101 326,60	0,00
6620 Reparasjons- og vedlikeholdsutstyr	-24 387,50	-24 387,50	0,00
6730 Dommer/Idrettshjelp	-54 052,89	-54 052,89	-27 153,46
6731 Hardt arbeid	-10 000,00	-10 000,00	-38 000,00
6860 Møter, kurs, oppdateringer m.m.	-8 620,86	-8 620,86	-750,00
6861 Størkning/opplegg/finish	-18 467,80	-18 467,80	-31 772,21
7320 Annonser	-970,20	-970,20	-450,28
7415 Startkontingent og registreringsserie	-24.830,00	-24.830,00	-22 240,00
7416 Påmeldingscup	-34 944,00	-34 944,00	-37 560,00
7417 Keeperskole/fotballskole	-20 000,00	-20 000,00	0,00
7418 Gebyr for klubboverføring	-875,00	-875,00	-6 250,00
7420 Gaver/premier, egenandel	-1 158,40	-1 158,40	-500,00
7421 Gir ulike hjelpere	-46 590,50	-46 590,50	-44 629,00
7770 Bank- og kortgebyrer	-380,00	-380,00	-370,50
7798 Andre kostnader, egenandel	-12 335,00	-12 335,00	-3 800,00
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-561 608,02	-561 608,02	-378 616,23
<b>Driftsresultater</b>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>-223 850,12</b>	<b>-223 850,12</b>	<b>51 002,99</b>
Finansielle poster			
8040 Renteinntekt	4 326,00	4 326,00	1 325,00
8070 Andre finansinntekter	5 448,00	5 448,00	4 312,00
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	9 774,00	9 774,00	5 637,00
<b>Ordinært resultat før skatt</b>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>-214 076,12</b>	<b>-214 076,12</b>	<b>56 639,99</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>-214 076,12</b>	<b>-214 076,12</b>	<b>56 639,99</b>

	<b>Periode</b>	<b>Akkumulerende</b>	<b>Periode fg år:</b>
<b>Årlige resultater</b>	<b>-214 076,12</b>	<b>-214 076,12</b>	<b>56 639,99</b>
Overføringer			
8800 Årlige resultater	0,00	0,00	-56 639,99

---

Skrevet av Gislane Totland 18.02.2024 16:42:17

Visma eAccounting

# Saldorapport

Samnanger idrettslag  
986858105

Regnskapsår 01.01.2023 - 31.12.2023

Gyldig periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Filtrert etter prosjekt

Prosjekt: Fotball

	I begynnelsen av perioden	Endring	På slutten av perioden
<b>EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
1380 Fordringer på ansatte	26 846,27	-26 846,27	0,00
Omløpsmidler			
1579 Andre kortsiktige fordringer	0,00	0,20	0,20
1900 Penger	400,00	0,00	400,00
1920 Bank 3562.07.01449 - Fotballdriftskonto	344 145,93	-191 556,05	152 589,88
1921 Bank 3530.22.71087 - Fotballinnskudd	201 262,40	4 326,00	205 588,40
	<hr/> 545 808,33	<hr/> -187 229,85	<hr/> 358 578,48
<b>TOTALE EIENDELER</b>	<hr/> <b>572 654,60</b>	<hr/> <b>-214 076,12</b>	<hr/> <b>358 578,48</b>

**EGENKAPITAL OG GJELD**

	<b>I begynnelsen av perioden</b>	<b>Endring</b>	<b>På slutten av perioden</b>
<b>Egenkapital</b>			
Egenkapital (innsatt og opptjent)			
2050 Annen egenkapital	-572 654,60	0,00	-572 654,60
<b>Ufordelt resultat</b>			
Ufordelt resultat	0,00	214 076,12	214 076,12
<b>Total egenkapital (inkl. ufordelt overskudd)</b>	-572 654,60	214 076,12	-358 578,48
<b>SAMLET EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>-572 654,60</b>	<b>214 076,12</b>	<b>-358 578,48</b>
<b>Balansere</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Skrevet av Gislane Totland 18.02.2024 16:40:15

Visma eAccounting